



Bid #2022-029 Centerline Striping

Year 1

Part 1 - Spring

Description	Unit	Qty	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
Double Yellow Centerline	Lf	475,000	\$0.120	\$57,000	\$0.126	\$59,850
White Lane Lines	Lf	110,000	\$0.063	\$6,930	\$0.0945	\$10,395
White or Yellow Edge Lines	Lf	330,000	\$0.063	\$20,790	\$0.0945	\$31,185
Sub-Total				\$84,720.00		\$101,430.00

Part 2 - Fall

Description	Unit	Qty	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
Double Yellow Centerline	Lf	70,000	\$0.120	\$8,400	\$0.126	\$8,820
White Lane Lines	Lf	30,000	\$0.063	\$1,890	\$0.0945	\$2,835
White or Yellow Edge Lines	Lf	10,000	\$0.063	\$630	\$0.0945	\$945
Sub-Total				\$10,920.00		\$12,600.00

Total Parts 1 & 2 \$95,640.00 \$114,030.00

Year 2

Part 1 - Spring

Description	Unit	Qty	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
Double Yellow Centerline	Lf	475,000	\$0.134	\$63,650	\$0.132	\$62,700
White Lane Lines	Lf	110,000	\$0.067	\$7,370	\$0.0990	\$10,890
White or Yellow Edge Lines	Lf	330,000	\$0.067	\$22,110	\$0.0990	\$32,670
Sub-Total				\$93,130.00		\$106,260.00

Part 2 - Fall

Description	Unit	Qty	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
Double Yellow Centerline	Lf	70,000	\$0.071	\$4,970	\$0.132	\$9,240
White Lane Lines	Lf	30,000	\$0.036	\$1,080	\$0.0990	\$2,970
White or Yellow Edge Lines	Lf	10,000	\$0.036	\$360	\$0.0990	\$990
Sub-Total				\$6,410.00		\$13,200.00

Total Parts 1 & 2 \$99,540.00 \$119,460.00